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Solar-koncernens Aurora Group overtager aktiviteter i Sverige 18. oktober 2010 

 

Aurora Group, der er en del af Solar-koncernen, har indgået aftale om overtagelse af to 
aktiviteter i Sverige vedrørende salg og distribution af tilbehør til hvidevarer fra 
Hanestrom Paper AB samt fra Melitta Scandinavia AB. 
 
Hanestrom Paper AB 
Fra Hanestrom Paper AB overtager Aurora Group salg og distribution af støvsugerposer, 
støvsugertilbehør og hvidevaretilbehør til det svenske marked, ligesom Aurora Group 
overtager 11 medarbejdere. Hanestrom Paper AB beholder produktionen af 
støvsugerposer. 
 
Melitta Scandinavia AB 
Samtidig overtager Aurora Group varemærket ”Gameo” fra Melitta Scandinavia AB 
omfattende salg og distribution af støvsugerposer, støvsugertilbehør og hvidevaretilbehør 
til det svenske marked. 
 
De overtagne aktiviteter og den tilhørende private label-forretning fra Hanestrom Paper 
AB og Melitta Scandinavia AB repræsenterer en årlig ekstern omsætning på cirka € 6 
mio. for Aurora Group. 
 
Aurora Group styrker sin markedsposition 
Aurora Group er blandt Nordens førende distributører af tilbehørsprodukter til 
forbrugerelektronik og hvidevarer. Der leveres produkter og serviceydelser til en lang 
række kunder på det nordiske marked. 
 
Produktsortimentet spænder bredt og omfatter blandt andet tilbehør til audio/video, 
computere, mobiltelefoner og hvidevarer. 
 
Formålet med de to overtagelser er at styrke Aurora Groups markedsposition og 
tilstedeværelse i markedet. De overtagne aktiviteter bliver lagt sammen som en 
forretningsenhed under Aurora Group Sverige AB. 
 
Endelig overtagelse af begge aktiviteter forventes at finde sted primo november 2010, 
hvor yderligere detaljer om overtagelsen vil blive offentliggjort. 
 
Med overtagelsen følger Solar A/S op på et af sine strategiske fokusområder, som er at 
skabe vækst gennem opkøb. 
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Baggrund om Aurora Group 
Aurora Group består af fire selskaber: 

Aurora Group Danmark A/S med domicil i Ballerup ved København varetager salget til 
det danske, færøske, islandske og grønlandske marked og er samtidig moderselskabet i 
Aurora Group.  

Aurora Group Norge AS med salgskontor i Trondheim varetager salget til det norske 
marked. 

Aurora Group Sverige AB med salgskontor i Sundbyberg ved Stockholm varetager salget 
til det svenske marked. 

Aurora Group Finland Oy med salgskontor i Pirkkala ved Tampere varetager salget til det 
finske og estiske marked. 

Aurora Groups logistiksystem er bygget op omkring et centrallager i Sverige. 

Aurora Group omsatte for € 50,5 mio. i 2009 og beskæftigede 78 medarbejdere ved 
udgangen året.   
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